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71110. &&८।, = ना ०५२7 ८9 
ई 6५.. | 
वेदिकष्गन्तिपाखाः ॥ 
+ १. इशिःॐश्चं नो मित्रः ख वरुणः । संनो 
अवत्व्थषा । शं न इन्दो बदैस्पतिः। क नो षिष्णु- 
रुरुक्रमः । नमो बरह्मणे । नमस्ते वायो । स्वमेव 
प्रत्ययं जक्नाभि । स्वामेव प्रस्यक्च र्म बदिष्यामि। 
ऋतं वदिष्यामि । सस्यं वदिष्यामि । तन्मामवतु । 
तद्क्तारथवत्‌ । अवद माम्‌ । अवतु वक्तारम्‌ ५ 
ॐ” शान्तिः चान्तिः, चान्विः ॥ 
छृष्णयजुद-- तेति ° १-१-१ 
८8.52 न्म (८।ॐ०,9(०(न्गी द 9५ 


८।नब्7 श्छ) न 5 एको अ 5.5 न्क. की ८८/07 ० 55" 
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अक ८० मी (1 0/7005. क 5नि न्न (कज (क)(9 (19०. 6/2 
@^० (>७००००.७५।९ न्ग (3,5०77 य) श कजत (कॐ , 
ॐ ॐ ८6 गी८1८.117 017 अ. ८५८क = ०१५८८.ॐ (५7.582 (८2) 
41599 5५) ना क्रन(लक.क5 = 56 
००८८7०75. । 9755 ८7.5.10 चक ८- ८1 ॐ अ 
५।५९१ व्व ५111 (०72 .719/7005. 2८7 
८15८6 ज्म (5 ० ८०, नि 0 (क 5८0 ०४0 7 ८०. = @गे ०१7 ५।(ड ७ 
ॐ अयाः 2) ^ (97 00. ‹ (2५, ८1० 5१ (9^ ८०९१ 
जला द (2) (1.4.110 न्म (9०८० .८ब्ब 2 १ छ) 
@डच्य. ९७ 0.5.5८0 05०५. ॐ=.@ ॐ८।८४ 
@ १ 9०दन्छन्म, 95.5८1 (9.7 ८8८6८0 काल्य छग ऊ 7८1) 
7.1 11111112. क (ग 
छ ॐ = (12/70. ऊप (ऊ, नात्य ला 0 ८1५72 
11 1 त 171 
5417 5८899, , ©> ©^ .ॐ=, ४.59 गिनि) 
अ ८५ न्य ४८2 ८ न्न 29 € ऊ $ 56 = 5 (क ८6 
०/0 .5.9 (न्क! (क. 


त, 


२ इरः ॐ सह नाववतु । पई नो भनक्त । 
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सह॒ बीयें करवावहै । तेजस्िनावघीतमस्त॒ मा 
विद्विषा । ॐ शान्तिः शान्तिः च्ान्िः ॥ , 
र कृष्ण-यजुत द-तेत्ति ° २-१-१ 
क ८/० नी वन्या ८,१३८.०० न्ग्‌ (क 
011 ..1 1111, छा स्य जी ८ 7 = नण ८/८ 4 ८/८./7 2 6 
000 किक (। ० क्ती क कन 0न्णा ८/0 ‰ (०००० न् 
110 (८|श्ण्म (9 ८/ 
4/0 90. कतकाज्जा (@( ०८८2 =. ॐ ००५ 1. 
(1 11110 ला क्मणी) व्यक 
(८1. ८.10. (11/10 7111 =. ^ (५.34. 
(0 1 11211 


ॐ ("८/0 ८०¶ क. ४ 


100 ॐ चरक ८८ @० न> (& ८/7 »०(९ ५५. 


३. हरिः ॐ यच्छन्दसारषमो विश्वरूपः । 

५ क # भ =: क क 
छन्दा भ्याष्यमृतात्“बभूव। स मन्द्रा मथवा 

र = ५ 1 श्र १, 9 अ 
स्णणातु ¦ अस्तस्य दृव घारणा शयस्ि। शरर म 
^ [य ऋ ५ ५ 
विचषेणम्‌ । जिह्वा मे मधुचदा । कणौम्यां भूरि 
विश्वम्‌ । ब्रह्मणः कोशोसि पधयापिहितः। शत 
मे गोपाय " ॐ जानतः शान्तिः आन्तिः ॥ 

4 { कृष्ण-~-चजुर 
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11791 
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=) ८०3 ८" ८। ६०८0, स्य 5@ 0 (16/00 र्ण 1 | ॐ 
च्क४ क ऊक क(ुशोल्थत ज ॐ 5० ८1 न्य 
-9 (87 = @ु^। ८1९ ८०. न ७११८।५८।०८) ० ७, ॐ़ ऊ 
नन्या दः -० डक ८1.0,9 क न्म 6१८।८।८ 1 ८ 
८०१४१) नान्न कड क) (95० ॐनम 
-क४ ८ ४0 क (क) कन्म = काणा (5क सनक) = 
. ८9 = (८, ( & 5०2८५ (9 ८८८०. 
2277. तेः क५।, ॐ जा 504 +® छण ८17 (2 = 
19०८6८०८ न्मा नो (ख 2 11 
, शीर (ऊ + ८८5८४ ८० = 00 7 ॐ (ए ®>. .क "न 1 
५८५ @ (® ह ८०५००79 (2 (८, कव्य ति ५ ९/0 


1111 


८0 न्न ‰‹ /7 (22, 0 9.5 रूपक ~ 


४- दार ॐ अट व्र ख रेषा । कीति; पृष्ठ 
यस । ऊथ्वेपवित्रो अजिनी स्वमृतमस्ि । 
द्रवण सवच । सुमेधा अगरृतोकितः। इति 
= ति्धवद्‌दुवचनप्‌ ॥ ॐ शन्तिः चान्विः 
शन्िः॥ * - कृष्ण यञ्ु-३ोचति० २२०२ 
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कन्य (जक ०75 ०८ 
167८100) (नाना, नान्मा ८58८9 (62201 (८/5 
(69.5५, कन्या 9.54 कि ८ @८।॥ न्ग 
2400 20.92 ८24 (2/9 ०/.@ ४८ 9८.91 ,5 ०५८१ ०1१८०) 
@% 941१ (9 ॐ ५1 ०/७ छ ८9 ०10) @ @ ८9 (595 115. 
| = ८.- ८१८०१ ॐ ८) 9८97-5 ०4. > ॐ ८०, = 9 4.9 ०.28 ५ 
७1 ॐ ८575 छ 5>(5,2 न्न ॐनम न 
@ ८79 कन्य ०,5.5 9.27 599 ऊ) 
(2 79 ०८।८।८- ८ - ग - 8८०. 


(श्म (2८17० @ > ` @^ 9 5 ॐ 75 ॐ. 


५. हारः ॐ पूणमदः पणाप्रेद्‌ पणात्‌ पूर्ण 
मुद च्यत । पणस्य पूण्मादाय पणस्बावस्चष्यत ॥ 
ॐ सान्तः शान्तः जलान्तः \ 
ह्च यजु्ेद ड० बृ्दारण्यक 
9 ०८४ (17) (न्म ८० (@ ॐ >|८9 (® 
८५.५०५, @ ८9) (@ 7 ब्य ८८ @०न्नन 5.6 व्मीन्न ¢ (जन 
८७ भुन्नल ८ -¶ निन्य (7. (नगण 5.6 = 9 
कन 5 51) । 1275 @िड्क्ा0 (४०न्ग 9८9 (9 
8.2 न , 
न्न @ ५/7 = (०5 => 7.5.9. 
६. हरः ॐ आप्यायन्तु मरबङ्गानि बार्‌ 
"8, 2 


प्राणचरक्षुः भ्रात्तमथ्ो बरपिन्दियाणि च। सवाग 
श [प ^~ ^ ५ [9 =4 
खव ब्रङ्जापानषद पाह ह्य नरङ्वाणमात्रद् 
नराक्ररादानगाकरपामनम्त आनराकरण म अस्तु । 
तदात्पान नरतं य उपातषत्सु धमास्त माव मन्तु 
त माय सन्तु । ॐ रान्तः ज्ान्तः ख7न्तः॥ 
सामवद केन छान्दे.ग्यमं 
छ न्याज्या छात ठो = ८८, ०१75 ८५, ८/2 ति च्ण्णा @/ ८0, ऊन् 
111 + 1 कां 
ॐ ५।न८ ८1८ ८. (न ५१५. न्ग ऊ ऋ ८2 (9५८८6 
6" ०१८८ल्या 2 (८८ ऊ ८0. कज्ज (9 ०८८८5 ऊ च्छ ॐ 
, 40 == ८०7८" (८ वा, क ०५, 9०८६८05 कन्म 
©. 6.6 5८4१ (देकन्ठा, 19०८०८8 नान्य द्म => > ,ॐ ० ९ 
०८.८.64 क, 950 ०1 न @ 5 नीक ५(क > (क 
८95. म ५ @ ८१० न्या (ना ०५7 (क) 5 19८2८60 न्या ८67 ¢ 
रजा किलक - कथ न्म 9 ८/० न्म ००८, ० ०५।८।८ 
11/21/1777 [7 19.०5 
का १ ज्मा 46८0 5 ८०८9 (205 8 ५। ,5 (7 ८0७ जा जा 


न्गी८- ८४ @ कग ८ 17/51 5, = & 2, 


छन्न 2८१ ०० (० 0,5 = 75.89. 


७. हरिः ॐ वाड्‌ मे मनि प्रतिष्ठिता, मनो ते 
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बाचि प्रतिष्टितमािरातरिमे एलि। वेदस्यम आः 
` णीयः शररत मे मा प्रह।सीरनेनाधीतेनाहोरात्रान्‌ 


सेदधाम्यृदं वदिष्यामि । सत्यं बदिष्यामे तन्मा- 
मवतु । तद्वक्तारमवतु । अत्रतु मां । अवतु वक्तार 
मव॒तुवक्तारम्‌ ५ ७ ॥ ॐ शान्तिः यानतः गान्तिः 
ऋर्बेद्‌-रेतरेयम्‌ 
नन्या ०05. ८७७ ॐ 5) 9 ॐ» 0८/65, ला श्वाः ८86 ८ 
© 5 @ ००, ® पे ८१.५५) ॐ ५1८७ ८० ०4. 
(छन्न (90090 न्मम कन्या ८1 2/0 & 9/9 कनक ज्ल८ 
(7 ०८7 (८ ना न्म न्मी मे) @ॐ ना @ 5 ०, बन 9८8. 
@ ०/5 .5 ,ॐ> ॐ स्म ०2८9८ / ८/१ (क्र ठा ला भ्ण ॐ कलीॐ(ठ) =, 
कछ ज्जा भे ८ भाज छ 941 कछ लान्ञाद््म 9८" @ (8.5 
ऊ ८0. ८4.55८ 1८८ ८ नगक =9/9) @८2 ८/5 
9५12 67 न्म 9८16८, 5, = कान्य ८17०८०0 45.85. 
71 ०55८143 रत >© ०/25. = ९57 ०.5. 
४८० =. ८1८9 ५7०8०) 5, 9.5 ८००८०८2 
जान्मक््न < = ८८/१6. ०.51 (खु ॐ | ~ 5.@ ८19८2612 
0 = = 5८1८1 0.95 (क). कान्या ॐ ८ / 
(100 49०57 (कड. (कक 5 == (1८4 2.62 
(=. @ ® = <15 5८4८, (2 1 91,5 (क) क, «> 


छन्न 3८/0० @& 8 5 75.95. 
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८. हारः ॐ मद्रं नो अपित्रातय पनः॥ 
ॐ शान्तिः शान्तिः शान्तिः 
ना (क) (८० ला (८७ ज्वग८-7 (क) =. ८० श्म ॐ क ,ॐ 
छन ८1.515(क)क. @८०. 
छशव्छा 9८17 र (८095 == 5.8 , 


९. हारः ॐ भद्र कणाभः श्रजुषाम दबा भट 
पञवमान्नाभवेजत्राः । स्थररङ्गस्तुष्रवा स्तन्‌ भि - 
ज्वशेप दव्‌।हत यदुः । खलति न इन्द्रो - इदध्‌- 


` अ्रशः । खाह्ल नः पला वन्तः । स्रा न्ता. 


ह्य आ््टनामः । स्वास्त ना इहस्वर्विदवातु ॥ 
ॐ ज्ान्तिः न्तिः शान्तिः ॥ 
अथवण-मरञ्च ॥ 
ना, शाश्छनमो 50 करना (2० ८5 
गा 900 5कग = @ ०!" 2 ८,1८0.5, ,9 ५/९ न ८४ ७.४, 


८1८2 काक्डभा सम कत्य] (09) 9 5 क ५ ० द 


® 2 1. 73 


कन्य ८,0 ८०0) ककना 9८ ८०न्म =, 5) 
¶ 

(6.5 ०8 ८ ~न ५।८५न सगो 0 ८190045) क ८ (0्न्न 
५ + ॥। 1 

(11.10 1/ 11111011 

11706 न्न ८०0 ब्वीन्म क ,9 ® ८5 ०५/९५/८०१5, 


8 @कन्न्छमा नन्कगो 0/1 68 000५ क 
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८० | ०५.०८० न्म निन 2८ 5१८५८740 
व 0 1: (16 11 111 
191 
(दवा ८05 ० 9 .क अक, 
' १०. हारः ॐ यो बक्षाणं विदधाति पून यो वे 
वेदां प्रहिणोति वस्मे । तं ह देवभारनदुद्धिभ काथं 
प्व शरणमहं प्रपचे ॥ 
। यजुर्वद्‌-ताछवतर १०-६-१८ 
नक (1०9०८०८2 (10८60 न्न ८०7 ` 0 न्म ॐ ®. 
249 (कन्म दकन्धन  ०(- न. ८90 ८८८6 , 
५ दमा क 50.59 5951 क्म => 29०, ०८1 
८9 ०८०ग्भ @}८/¶ (ए (--@ ॐ 7 ®.) (295 ०8 ८। ^ @/= २ ८्ला 
व 71.111 ~+ 2/1 भ्म ८९ 1 1.8 8 %८। «ॐ ना ॐ 
@ 0117111. ¢, नथा 9 16८ अ ०५0 न्त, 0 
५०८ ०००० (कच्छा 9.9 
(० &८/न> (0०9 ॐ =05,5. 
(7123. 171 1 1८.11. 
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४९ 
पुर्पाचनमन्त्राः ॥ 


१ [०4 ९८ 

य्घेन यज्ञमयजन्त द्बास्तान घनताम्‌ प्र्रषा- 
न्याप्षच्‌ ते ह नाक महिमानः सजन्त यत्र पर्य 
साध्याः सन्ति देवाः ॥ 

@& 5०7 भ 59 9 ०८ स्मा ८1755 9.5 5-25ू01 
कचभ. 9/5 50 ८८्क्न [77.117 
(@न्न^ शनन 2 ८175409 (0 01.क ०८0 कमो (तन्या 2 
6/7 = छाए्८2 = 5५17 ऊना) ८6 क़ ॐ क 0110; 
9 > @८।८क्‌ ८० ८/5 = ॐ ४१८ /2) ८.12 (0 न्न 0 , 

` राजाधिराजाय प्रसद्य साहिने नमो वयं वै 
श्रवणाय इमहे । स मे कामान्‌ कापङापाष मदय 

४ व न [०१ 
कामेश्वरो बेभव्रणो दधातु । इबेराय बेभ्रवणाव 
महाराजाय नपः॥ 

५75८ @ 4 @/८3 = ८1450 ८०5 ¶ ७9८८० न्न 
कक 2159 + © छ्य 95 (क) „60 वय शा = ७८० ४८१ ¢ ८9 (> क ५। 
ॐ 272. -9५। 1712-1 1, / 1.1; 
, ० ०6५ = सकं (@) ८9 ` करज 614 ¢ स्ख = =-9 ०।५२० ॐ 
^ क्यन्न्यन्ना 5 ८५० ०59 ८1८9 ८0८ ऊ 6 9०. 
५।८४ 8 (ए ८2८ 1८2 न @ छ) = ८--८। 9 (9 ०0 न= 9 दन = 
9.59 = 05019.74 15, = 5: ०/४ न > ०८ 
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(1.5 ॐ ० (ए ८5 8९ = ०५१५1. .9 ॐ २४८-८। 9८ ९०१ब्ग 
ॐ ९८० क 11111 
विश्वतश्चक्षुरुत विश्वतोप्रखो त्रिश्च गबाहुरूत वि 
श्वतस्पात्‌ । सं बाहुभ्यां धणति संपतत्थे चावा- 
भूमी जनयन्‌ देव एकः ॥ 
ला ००००7 ०9८ -,ऊ 9 9/2 = = ५८17 19 ,5,5 छग अ (छा (9 


€= >= (111; 1/1 11111 (1, 


2.>०५न्म (५१५१ = ¶ ॐ. 5८10 (+ (6 कछ ८।८।८० नि (के 


०१७. -@ न नी 5 > 9८8 5 @ => = नो छ्‌ 70. . 

नानासुगन्धषष्पाणे यथाकालोद्भवानि च। 
भक्त्या पया प्रदत्तानि गृदाणं परमेश्वर ॥ 

&@ (1०८०6197 क (क ठ. 70.55) & 7.5 (ॐ 
(^ एन्य (वका 5८60400 (ॐअ कन्म (15.59 
५८८ न्म व्क निमधाभन्न न्न, (5० 
1 2250 नो गा 9 न्ा 9८2, 

खमाप्तय खोात्रमाटा ॥ 


[11.111 411॥ 111. & 


20 


४, ४, ४, ९68, 8४0६१. 2.1,6, ०, (प, 6४ ८, 250, 14-1- 46 


